
 1 

Р Е Ш Е Н И Е  № 313 
 

5 август 2009г. 
 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание на 05.08.2009 г. писмо 
от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № 10-00-44/ 31.07.2009 г. по описа на 
СЕМ. 
  

КРС препраща по компетентност заявление, подадено от ИНФОПРЕС И КО 
ЕООД, ЕИК 130257140 със седалище и адрес на управление: гр. София, жк. Младост, 
бул. Ерусалим, бл.51, ет.7 с искане за изменение на разрешения за ползване на 
индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър, за осъществяване 
на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 
радиоразпръскване, както следва: 

 
1. 00506/12.06.2009г. за град Стара Загора; 
2. 00507/12.06.2009г. за град София; 
3. 00508/12.06.2009г. за град Пловдив; 
4. 00509/12.06.2009г. за град Варна; 
5. 00510/12.06.2009г. за град Бургас; 
6. 00511/12.06.2009г. за град Велико Търново; 
7. 00512/12.06.2009г. за град Русе; 
8. 00516/12.06.2009г. за град Смолян; 
9. 00517/12.06.2009г. за град Хасково; 
10. 00518/12.06.2009г. за град Сливен. 

 
Искането е за изменение седалището и адреса на управление от гр. София, СО – 

район Триадица, бул. Патриарх Евтимий № 82, на гр. София, СО – район Младост, бул. 
Ерусалим, бл.51, ет.7. 
 

Към писмото са приложени следните документи: 
1.Заявления до КРС с вх. № 18-00-217/16.07.2009 г., № 18-00-218/16.07.2009 г., № 18-
00-219/16.07.2009 г., № 18-00-220/16.07.2009 г., № 18-00-221/16.07.2009 г., № 18-00-
222/16.07.2009 г., № 18-00-223/16.07.2009 г., № 18-00-224/16.07.2009 г., № 18-00-
225/16.07.2009 г. и № 18-00-226/16.07.2009 г.  
2. Проект на изменение на разрешения № 00506-01/……..2009 г., № 00507-
02/……..2009 г., № 00508-01/……..2009 г., № 00509-01/……..2009 г., № 00510-
01/……..2009 г., № 00511-01/……..2009 г., № 00512-01/……..2009 г., № 00516-
01/……..2009 г., № 00517-02/……..2009 г. и № 00518-01/……..2009 г.,; 
 

Съгласно разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, 
разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/ или нови 
електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се изменят 
след решение на Съвета за електронни медии. 
  Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 
телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 
ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 
Р Е Ш И: 



 2 

 
             Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 
разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ИЗМЕНИ разрешенията за 
ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за 
осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за 
наземно аналогово радиоразпръскване, издадени на ИНФОПРЕС И КО ЕООД, ЕИК 
130257140, както следва: 
 

1. 00506/12.06.2009г. за град Стара Загора; 
2. 00507/12.06.2009г. за град София; 
3. 00508/12.06.2009г. за град Пловдив; 
4. 00509/12.06.2009г. за град Варна; 
5. 00510/12.06.2009г. за град Бургас; 
6. 00511/12.06.2009г. за град Велико Търново; 
7. 00512/12.06.2009г. за град Русе; 
8. 00516/12.06.2009г. за град Смолян; 
9. 00517/12.06.2009г. за град Хасково; 
10. 00518/12.06.2009г. за град Сливен. 

 
Навсякъде в текста на изброените по-горе разрешения се изменят седалището и 

адреса на управление на дружеството от гр. София, СО – район Триадица, бул. 
Патриарх Евтимий № 82 на гр. София, СО – район Младост, бул. Ерусалим, бл.51, 
ет.7.  
 
 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева  
Председател на СЕМ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


